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Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 1
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:00,00   2012: 03:45,00   2011: 03:30,00   2010: 03:20,00   2009: 03:10,00   2008: 03:00,00   2006 bis 2007: 02:50,00
offen: 02:45,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:22,33 169
  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:22,33 (01:42,45)

2. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 03:29,82 151
  100m: 01:42,65 (01:42,65) | 200m: 03:29,82 (01:47,17)

3. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 03:40,61 130
  100m: 01:47,40 (01:47,40) | 200m: 03:40,61 (01:53,21)

4. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 03:41,48 129
  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:41,48 (01:52,20)

5. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 03:41,48 129
  100m: 01:50,95 (01:50,95) | 200m: 03:41,48 (01:50,53)

6. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 03:45,31 122
  100m: 01:51,91 (01:51,91) | 200m: 03:45,31 (01:53,40)

7. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 04:02,77 97 EnM
  100m: 01:55,36 (01:55,36) | 200m: 04:02,77 (02:07,41)

8. Fynn-Luca Neuser 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:13,37 86 EnM
  100m: 02:02,04 (02:02,04) | 200m: 04:13,37 (02:11,33)

disqualifiziert
Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC EnM

Der Schwimmer hat bei der 50m + 100m Wende nach dem letzten Armzug keine unverzüglich, kontinurirliche Wende
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:57
Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn EnM

Der Schwimmer hat bei der 50m Wende nach dem letzten Armzug keine unverzügliche kontinuirliche Wende
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 02:52,64 272
  100m: 01:25,62 (01:25,62) | 200m: 02:52,64 (01:27,02)

2. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 03:00,34 239
  100m: 01:28,42 (01:28,42) | 200m: 03:00,34 (01:31,92)

3. Charles Carnaggio 2012 Aqua Sports Eschborn 03:25,47 161
  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:25,47 (01:44,83)

4. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 03:29,50 152
  100m: 01:44,86 (01:44,86) | 200m: 03:29,50 (01:44,64)

5. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:31,79 147
  100m: 01:43,29 (01:43,29) | 200m: 03:31,79 (01:48,50)

6. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 03:32,32 146
  100m: 01:46,19 (01:46,19) | 200m: 03:32,32 (01:46,13)

7. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:35,25 140
  100m: 01:45,53 (01:45,53) | 200m: 03:35,25 (01:49,72)

8. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 03:35,31 140
  100m: 01:48,71 (01:48,71) | 200m: 03:35,31 (01:46,60)

9. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:44,63 123
  100m: 01:51,58 (01:51,58) | 200m: 03:44,63 (01:53,05)

nicht am Start
Oscar Jung 2012 SG Frankfurt EnM
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Luis Höfer 2012 Aqua Sports Eschborn EnM

Der Schwimmer führte vor der 150m Wende zwei Kraularmzüge in Bauchlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53
Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 EnM

Der Schwimmer hat bei der 100m Wende in der Bauchlage keiner unverzügliche kontinuirliche Wende ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51
Adrian Höfer 2012 Aqua Sports Eschborn EnM

Der Schwimmer hat bei der 50m + 100m Wende nach drechen in Bauchlage mehrere Kraulamzüge durchgeführt und
nach Beendigung dieser nicht unverzuglich die Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:49

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 02:33,93 384
  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:33,93 (01:20,14)

2. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:38,31 353
  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:38,31 (01:21,72)

3. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 02:50,14 284
  100m: 01:22,28 (01:22,28) | 200m: 02:50,14 (01:27,86)

4. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 02:59,16 243
  100m: 01:30,49 (01:30,49) | 200m: 02:59,16 (01:28,67)

5. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 03:09,13 207
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:09,13 (01:36,56)

6. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 03:15,74 186
  100m: 01:35,74 (01:35,74) | 200m: 03:15,74 (01:40,00)

7. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:19,11 177
  100m: 01:36,82 (01:36,82) | 200m: 03:19,11 (01:42,29)

8. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 03:23,06 167
  100m: 01:38,90 (01:38,90) | 200m: 03:23,06 (01:44,16)

9. Noel Shawky 2011 SV Poseidon Limburg 03:25,56 161
  100m: 01:39,73 (01:39,73) | 200m: 03:25,56 (01:45,83)

10. Collin Wittmann 2011 Aqua Sports Eschborn 03:27,75 156
  100m: 01:42,40 (01:42,40) | 200m: 03:27,75 (01:45,35)

11. Moritz Röding 2011 SC Wiesbaden 1911 03:32,07 146 EnM
  100m: 01:42,19 (01:42,19) | 200m: 03:32,07 (01:49,88)

12. David Deschner 2011 Erster Sodener SC 03:36,02 139 EnM
  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:36,02 (01:53,38)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 02:36,97 362
  100m: 01:15,37 (01:15,37) | 200m: 02:36,97 (01:21,60)

2. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 02:43,56 320
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:43,56 (01:23,12)

3. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 02:44,32 315
  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:44,32 (01:23,86)

4. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:48,18 294
  100m: 01:20,88 (01:20,88) | 200m: 02:48,18 (01:27,30)

5. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 02:54,29 264
  100m: 01:24,84 (01:24,84) | 200m: 02:54,29 (01:29,45)

6. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,82 257
  100m: 01:27,69 (01:27,69) | 200m: 02:55,82 (01:28,13)
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. David Eckardt 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,13 235

  100m: 01:27,76 (01:27,76) | 200m: 03:01,13 (01:33,37)
8. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 03:04,21 224

  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:04,21 (01:31,64)
9. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 03:12,00 198

  100m: 01:30,46 (01:30,46) | 200m: 03:12,00 (01:41,54)
10. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 03:16,07 185

  100m: 01:34,49 (01:34,49) | 200m: 03:16,07 (01:41,58)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:40,52 338
  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:40,52 (01:20,85)

2. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:49,58 287
  100m: 01:23,84 (01:23,84) | 200m: 02:49,58 (01:25,74)

3. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 02:57,14 252
  100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 02:57,14 (01:30,36)

4. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 03:04,85 221
  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:04,85 (01:33,68)

5. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 03:10,59 202 EnM
  100m: 01:31,01 (01:31,01) | 200m: 03:10,59 (01:39,58)

disqualifiziert
Felix Schwarz 2009 TSV Heusenstamm 1873 EnM

Hat bei der 150m Wende nach Beendigung des Armzuges die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 02:28,10 431
  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:28,10 (01:15,44)

2. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 02:55,27 260
  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:55,27 (01:29,30)

3. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 02:59,37 242
  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 02:59,37 (01:32,57)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 02:36,37 366
  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:36,37 (01:20,93)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Marco Bretfeld 2006 SKG Sprendlingen 02:53,51 268 EnM
  100m: 01:19,82 (01:19,82) | 200m: 02:53,51 (01:33,69)
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 02:28,10 431
  100m: 01:12,66 (01:12,66) | 200m: 02:28,10 (01:15,44)

2. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 02:33,93 384
  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:33,93 (01:20,14)

3. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 02:36,37 366
  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:36,37 (01:20,93)

4. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 02:36,97 362
  100m: 01:15,37 (01:15,37) | 200m: 02:36,97 (01:21,60)

5. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:38,31 353
  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:38,31 (01:21,72)

6. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:40,52 338
  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:40,52 (01:20,85)

7. Jonas Fischer 2010 WSV Großkrotzenburg 02:43,56 320
  100m: 01:20,44 (01:20,44) | 200m: 02:43,56 (01:23,12)

8. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 02:44,32 315
  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:44,32 (01:23,86)

9. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 02:48,18 294
  100m: 01:20,88 (01:20,88) | 200m: 02:48,18 (01:27,30)

10. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 02:49,58 287
  100m: 01:23,84 (01:23,84) | 200m: 02:49,58 (01:25,74)

11. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 02:50,14 284
  100m: 01:22,28 (01:22,28) | 200m: 02:50,14 (01:27,86)

12. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 02:52,64 272
  100m: 01:25,62 (01:25,62) | 200m: 02:52,64 (01:27,02)

13. Marco Bretfeld 2006 SKG Sprendlingen 02:53,51 268 EnM
  100m: 01:19,82 (01:19,82) | 200m: 02:53,51 (01:33,69)

14. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 02:54,29 264
  100m: 01:24,84 (01:24,84) | 200m: 02:54,29 (01:29,45)

15. Marko Levchenko 2008 Wfr. Fechenheim 02:55,27 260
  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:55,27 (01:29,30)

16. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,82 257
  100m: 01:27,69 (01:27,69) | 200m: 02:55,82 (01:28,13)

17. Felix Pawelczyk 2009 Wfr. Fechenheim 02:57,14 252
  100m: 01:26,78 (01:26,78) | 200m: 02:57,14 (01:30,36)

18. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 02:59,16 243
  100m: 01:30,49 (01:30,49) | 200m: 02:59,16 (01:28,67)

19. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 02:59,37 242
  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 02:59,37 (01:32,57)

20. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 03:00,34 239
  100m: 01:28,42 (01:28,42) | 200m: 03:00,34 (01:31,92)

21. David Eckardt 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,13 235
  100m: 01:27,76 (01:27,76) | 200m: 03:01,13 (01:33,37)

22. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 03:04,21 224
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:04,21 (01:31,64)

23. Luca Schuler 2009 Kelkheimer SC 03:04,85 221
  100m: 01:31,17 (01:31,17) | 200m: 03:04,85 (01:33,68)

24. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 03:09,13 207
  100m: 01:32,57 (01:32,57) | 200m: 03:09,13 (01:36,56)

25. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 03:10,59 202 EnM
  100m: 01:31,01 (01:31,01) | 200m: 03:10,59 (01:39,58)

26. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 03:12,00 198
  100m: 01:30,46 (01:30,46) | 200m: 03:12,00 (01:41,54)

27. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 03:15,74 186
  100m: 01:35,74 (01:35,74) | 200m: 03:15,74 (01:40,00)
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noch Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Erik Tolksdorf 2010 SC Wiesbaden 1911 03:16,07 185

  100m: 01:34,49 (01:34,49) | 200m: 03:16,07 (01:41,58)
29. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:19,11 177

  100m: 01:36,82 (01:36,82) | 200m: 03:19,11 (01:42,29)
30. Jonas Tittel 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:22,33 169

  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:22,33 (01:42,45)
31. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 03:23,06 167

  100m: 01:38,90 (01:38,90) | 200m: 03:23,06 (01:44,16)
32. Charles Carnaggio 2012 Aqua Sports Eschborn 03:25,47 161

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:25,47 (01:44,83)
33. Noel Shawky 2011 SV Poseidon Limburg 03:25,56 161

  100m: 01:39,73 (01:39,73) | 200m: 03:25,56 (01:45,83)
34. Collin Wittmann 2011 Aqua Sports Eschborn 03:27,75 156

  100m: 01:42,40 (01:42,40) | 200m: 03:27,75 (01:45,35)
35. Max Uwe Nicolo Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 03:29,50 152

  100m: 01:44,86 (01:44,86) | 200m: 03:29,50 (01:44,64)
36. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 03:29,82 151

  100m: 01:42,65 (01:42,65) | 200m: 03:29,82 (01:47,17)
37. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:31,79 147

  100m: 01:43,29 (01:43,29) | 200m: 03:31,79 (01:48,50)
38. Moritz Röding 2011 SC Wiesbaden 1911 03:32,07 146 EnM

  100m: 01:42,19 (01:42,19) | 200m: 03:32,07 (01:49,88)
39. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 03:32,32 146

  100m: 01:46,19 (01:46,19) | 200m: 03:32,32 (01:46,13)
40. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 03:35,25 140

  100m: 01:45,53 (01:45,53) | 200m: 03:35,25 (01:49,72)
41. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 03:35,31 140

  100m: 01:48,71 (01:48,71) | 200m: 03:35,31 (01:46,60)
42. David Deschner 2011 Erster Sodener SC 03:36,02 139 EnM

  100m: 01:42,64 (01:42,64) | 200m: 03:36,02 (01:53,38)
43. Jannis Sasse 2013 SC Undina Bruchköbel 90 03:40,61 130

  100m: 01:47,40 (01:47,40) | 200m: 03:40,61 (01:53,21)
44. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 03:41,48 129

  100m: 01:49,28 (01:49,28) | 200m: 03:41,48 (01:52,20)
45. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 03:41,48 129

  100m: 01:50,95 (01:50,95) | 200m: 03:41,48 (01:50,53)
46. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:44,63 123

  100m: 01:51,58 (01:51,58) | 200m: 03:44,63 (01:53,05)
47. Miko Kiesel 2013 SCW Eschborn 03:45,31 122

  100m: 01:51,91 (01:51,91) | 200m: 03:45,31 (01:53,40)
48. Lukas Krawczyk 2013 SCW Eschborn 04:02,77 97 EnM

  100m: 01:55,36 (01:55,36) | 200m: 04:02,77 (02:07,41)
49. Fynn-Luca Neuser 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:13,37 86 EnM

  100m: 02:02,04 (02:02,04) | 200m: 04:13,37 (02:11,33)
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